Após o procedimento de prorrogação contratual o prazo de vigência do contrato fica prorrogado pelo prazo de 24 (vinte
e quatro) meses consecutivos, a partir de 1°/10/2024, com término em 1°/10/2026.

 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO
4.1. O valor total do Contrato é R$ 30.248,88 (trinta mil duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos).
4.2. E o valor mensal corresponde a R$ 1.260,37 (um mil duzentos e sessenta reais e trinta e sete centavos).

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. As despesas decorrentes desta prorrogação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento
da União para o exercício de 2024, tendo as seguintes classificações: